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Vekil Şirket Yapıları
Kavram 
Vekil Şirket, bir onshore şirketin bir offshore ana sermayedar 
adına vekil olarak hareket ettiği, görece basit bir oluşumdur. 
Bu yapı, uluslararası ticaret yapan offshore şirketlerin 
çoğunlukla karşılaştığ sorunları engeller. Offshore’un tüm 
olanaklarına sahip bir onshore “görünüm” sağlar. 

Vekil şirketler üst düzeyde kredibilite sunmakla birlikte, 

gerçekte karmaşık yapıdadırlar ve kurulum maliyetleri doğal 
olarak basit şirketlerinkinden daha yüksektir. Eski tarz 
offshore çözümlerin aksine, yıllık olarak az miktarda bir vergi 
ödemeleri gerekmektedir. 

Bu yapı ticaret ya da hizmet sağlama amaçlı olarak 
uluslararası düzeyde kullanılabilir ve şirket müşterilerinin bir 
offshore şirketten fatura almak istememeleri durumunda 
yararlıdır. 

Çalışma şekli 
Bir çok uluslararası vergi planlamasının karşılaştığı sorunlardan 
biri, şirket sahibinin hesaplarında offshore şirket faturalarının
görünmesidir ve nihai müşteriler bir offshore şirketle iş
yapıyor görünmek istemeyebilir. Tüm işlemler bir onshore 
şirketle yapıldığı için vekil şirketler buna bir çözüm sunuyor. 

Bu yapıyı oluşturanlar bir onshore şirket ile (örneğimizde BK 
– Birleşik Krallık - ve İrlanda kullanılmaktadır) BVI IBC gibi bir 
offshore şirkettir. 

Tüm işlemlerin esas lehdarı Offshore şirkettir ve vekil şirket 
onun adına hareket eder ve onun adına iş anlaşmaları yapar. 
Reklam, pazarlama ve tanıtımın yanında, tüm faturalama ve 
muhasebe işlemleri de onshore vekil şirket tarafından 
gerçekleştirilir. Şirketler arasında dikkatli bir şekilde 
tasarlanmış bir sözleşme taslağı çıkarılmalıdır. Ayrıca, bu 
yapının hisselerine sahip olacak ve ekstra bir gizlilik sağlayacak 
bir mutemet şirket de kullanılabilir. Bu yapıda tipik olarak üç 
banka hesabı mevcuttur – 

1. Vekil şirket adına bir onshore hesap (faturalar kendi 
adına olacağından ticari makbuzları tutmak için) 

2. Offshore şirket adına bir offshore hesap, satış makbuzları
için 

3. Vekil şirketin ayrıca, ücret gelirlerinin alacak 
kaydedileceği ve tüm vergi yükümlülüklerinin buradan 
karşılanacağı kendi adına açılmış bir hesabı vardır. 

BK’da (veya İrlanda’da) kurulu şirket tüm iş ilişkilerinde offshore 
ana sermayedarı temsil eder ve kamuya görünen tek oluşum da 
bu şirkettir. Müşteri belgelerinde ya da son müşteriler nezdinde 
offshore faturalar görülmez. Malların satın alınması ve işlemlerin 
faturalanması vekil şirket tarafından kendi adına yapılır ve 
satışlardan elde edilen fonlar toplu halde doğrudan offshore 
şirkete aktarılır - bu tahsilatlar onshore şirket tarafından kendi hak 
edişi olarak değil offshore şirket namına toplanır. 

Müşteri yalnızca yasal çerçevesi onshore olarak çizilmiş bir şirketle 
iş yaptığını düşünür. Söz konusu ilişkiyi açıklama gerekliliği yoktur. 

Vekil şirket doğrudan, ya da ticari gelirden mahsup yoluyla, 
offshore sermayedar tarafından ödenen bir hizmet ücreti alır. Vekil 
şirket hesaplarında yalnızca hizmet geliri ve kendi giderleri 
görünür. Ana sermayedar adına hareket edildiği için esas ticaret 
geliri hesaplarda yer almaz. Vergi, vekil şirket tarafından açıklanan 
küçük kar tutarı üzerinden ödenir. 

Offshore şirket tarafından vekile ödenen ücret düzeyi, havale 
komisyonu uygulama kuralları ve ticaret hacmi hesaba katılarak 
dikkatle seçilir. Normalde brüt cironun yaklaşık %5-10’u arası bir 
ücret uygun olur. (Şirket iş hacmine gore değisebilir.)  Onshore 
vekil şirket, AB içinde ticareti kolaylaştırmak için KDV tescilini 
BK’da yaptırabilir. 

Uygulamada dikkat edilecek hususlar 
Vekil şirket kurulduğu ülke sınırları içinde ticaret yapmamalıdır. Bu 
durum yerel kaynaklardan elde edilen bir gelir oluşturur ve vergi 
yükümlülüğü doğurur. 

Vekil şirket malları kendi adına alabilir ve/veya satabilir; ancak bu 
mallar üzerindeki alacak hakkı her zaman offshore şirkete aittir. 

Vekil şirketle yapılan sözleşmelerin, şirketin kurulduğu ülke sınırları
dışında imzalanması gerekir. İki şirketin farklı yöneticileri ve 
hissedarları olması şarttır. 

BK şirketi yöneticilerinin BK dışında ikamet etmeleri tercih edilir; 
ancak İrlanda şirketlerinde en az bir yöneticinin ülke sınırları içinde 
ikamet etmesi gerekmektedir. Offshore şirket yöneticileri de ülke 
içinde ikamet ediyor olmamalıdır. 

Şirket Avrupa’da ticaret yapıyorsa KDV için tescil edilmesi gerekir. 

Onshore vekil şirketin, cirosu denetim muafiyeti sınırlarını aşarsa, 
bağımsız bir denetçi tarafından denetlenmesi gereken yıllık
bilançolar hazırlaması gerekir. Bunlar vergi dairelerine iletilir ve 
verginin hesaplanması için temel teşkil ederler. 

ILS vekil şirket operasyonlarının yanı sıra faturalama, banka 
işlemleri, muhasebe ve KDV düzenlemelerini de sağlar. 

Yararları
Vekil şirket çözümü ticaret için son derece uygundur ve 
uluslararası danışmanlık yanında varlık yönetimi ve sermaye şirketi 
olarak da idealdir. 

Varlık Yönetim şirketi durumunda, varlıklar üzerinde nihai hak 
talebi offshore şirketindir, ancak tüm varlıklar onshore vekil şirket 
adına tutulur. Bu yerel vergilendirme ve Sermaye Geliri Vergileri 
açısından yarar sağlayabilir. 
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İrlanda’daki avantajlar 
İrlanda’da kurulmuş bir vekil şirket BK’daki 

şirketlerle aynı statüde ancak iki önemli avantaja 

sahiptir: 

1. BK’da kurulu bir vekil şirketin aksine BK sınırları içinde 
ticaret yapabilir. 

2. Ücret gelirleri üzerinden vekil şirket tarafından ödenen 
kurumlar vergisi oranı, 2003’e kadar aşamalı olarak 
%12,5’e düşmektedir. 

Vergiyle ilgili hususlar 
BK sınırları içinde yerleşik olmayan kişi veya şirketler, yalnızca 
BK kaynaklı gelirleri üzerinden BK vergisi öderler. Aynısı
İrlanda’da da geçerlidir. 

Vekil şirket kullanımı kişisel BK vergisi yükümlülüğü
doğurmaz. 

Ülke içinde yerleşik vekil şirketlerin elde ettiği karlar BK veya 
İrlanda kurumlar vergisi oranında vergilendirilir. 

Vekil şirket faaliyetlerinden vergi sonrası karların transferi 
İrlanda’da stopaj vergisi yükümlülüğüne yol açabilir ve bu 
hususun önceden bildirilmesi gerekir. 

Olası engeller 
Bazı ticari ortaklar, Stopaj Vergisi yükümlülüğü doğurmaksızın
faturaların ödenebilmesi için vekil şirketin vergi ikamet 
belgesinin olmasını ister. BK’da vergi ikamet belgelerinin 
alınmasında zorlukla karşılaşılabilir. 

İrlanda’da KDV sicili almak hiç de kolay değildir. 

Muhasebecilerin ilgili-taraf işlemlerini açıklaması zorunludur; 
böylece onshore ve offshore şirketlerin hissedar yapısı
arasındaki bağlantı açığa çıkabilir. 

Hizmet şirketi çözümü 
Müşteri, kendi onshore vekil şirketini oluşturmak yerine 
kendi offshore şirketini kurup, vekil olarak kurulmuş bir 
hizmet şirketinin hizmetlerini kullanır. 

• Offshore şirket, yukarıdaki geleneksel çözümde olduğu
gibi, BK ya da İrlanda’da aynı vekil hizmetlerini sağlayan 
ILS’nin onshore hizmet şirketiyle anlaşır, ancak hizmet 
şirketi farklı birçok offshore ana sermayedarın vekili 
olarak hareket eder. 

• Satın alınan mallar, hizmet şirketinin kendi adına 
düzenlediği faturalar ve brüt hasılat hizmet şirketinin 
hesaplarına geçilir. Hizmet şirketi toplam tahsilatları
offshore şirkete transfer etmeden önce mahsup yoluyla 
kendi ücretini tahsil eder. 

Bunun avantajları:

• ILS’nin hizmet şirketinin KDV tescili olduğundan bu tescille ilgili 
bir sorun çıkmaz. 

• Vergi ikamet belgesi alma konusunda herhangi bir sorun 
çıkmaz 

• Hissedarlar aynı olmayacağından, ilişkili taraf işlemleri 
denetçiler tarafından rapor edilemez 

• Yalnızca bir banka hesabı olur 

Servis ücretleri hizmet şirketimiz tarafından, genellikle belirli bir 
yıllık minimum tutardan az olmamak kaydıyla, işlem tutarının belirli 
bir yüzdesi üzerinden alınır. 

ILS’nin sağladığı hizmetler 
Faturalama 

KDV tescili ve bu konudaki yasalara uyum 

Muhasebe hizmetleri 

Banka işlemleri 

Telefon, faks ve e-posta 

Fiziki ofis hizmetleri 

Temsil 

Pazarlama materyallerinin dağıtımı

Özet 
Müşteriniz ister bu yapıdaki her iki şirketi de kendi 

adına kursun, isterse bir hizmet şirketini kullanmayı

seçsin, dışarıdan bakıldığında bu yapı uluslararası

ticaret yapan bir BK veya İrlanda ticaret şirketi olarak 

görülür. BK ve İrlanda’nın dahil edildiği bir kara liste 

yoktur. Yapının offshore öğesi '67izlidir ve offshore’un 

sunduğu tüm düşük vergi avantajlarını sağlar. 

Onshore şirket hesapları oluşturup vergi öder. 

Sonraki adım
Lütfen aşağıdaki erişim bilgilerini kullanarak bize ulaşın: 

ILS Turkey 
Talatpasa Bul 51 /4, Alsancak, 35220 Izmir, Turkey 
Telephone +90 532 4427695 
Fax  +90 232 421 4924 
E-mail  turkey@ils-world.com 
Web  www.ils-world.com 

 
Lütfen ILS (Isle of Man) Limited’in vergi danışmanlığı yapmadığını
unutmayın. Profesyonel olarak vergi danışmanlığı yapacak nitelikte 
değilseniz, sizi kardeş şirketimiz ILS Law Limited ile tanıştırmaktan 
mutlu oluruz. 
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